
 

 

 

Dz-16.0021.19.2016 

 

Uchwała Nr XIX/188/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu budowy pochylni, schodów terenowych oraz fragmentu chodnika 

na działce nr 298 obr. 8 przy ul. Okulickiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c  uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt budowy pochylni, schodów terenowych oraz fragmentu chodnika na 

działce nr 298, obr. 8 przy ul. Okulickiego. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                                                   Andrzej Buczkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na istniejącą infrastrukturę MPWIK, MPWIK akceptuje jedynie budowę pochylni i schodów  

z konstrukcji stalowej. MPWIK nie dopuszcza budowy pochylni z konstrukcji betonowej (kostka 

betonowa). W związku z powyższym Rada Dzielnicy odstępuje od budowy pochylni. Rada Dzielnicy 

wnioskuje o kontynuowanie opracowania dokumentacji projektowej w zakresie poszerzenia schodów 

(konstrukcja betonowa) wraz z najazdami. Opinie wydaje się na wniosek Biura Projektowego APIA 

Bartosz Ptak z dnia 28.01.2016 r., działającego na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie. 
 


